АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2014                                                                                                             № 134/14
г. Асино

О временном ограничении проезда автомобильного транспорта

      В соответствии с постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации «О правилах дорожного движения» от 23.10.1993  № 1090, Федеральным законом «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995  № 196-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ, в связи с проведением ежегодных открытых автомобильных соревнований в рамках празднования Дня защитника Отечества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области подполковнику полиции Чевелёву Д.А.: обеспечить ограничение движения автомобильного транспорта 22 февраля 2014 года с 09 часов 00 минут до 15 часов 00 минут по ул. Стадионной от пересечения с ул. Гончарова до ул. Нахимова, по ул. Проектной от пересечения с ул. Гончарова до ул. Нахимова, по ул. Макарова от пересечения с ул. Проектной до ул. Стадионной.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании газеты «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» (http://gorod.asino.ru).

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Асиновского городского поселения                                                            М.Б. Красильников